PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.png]

от ___________________(______

О начале отопительного

сезона 2010/11 года

В  соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                             в Российской Федерации», руководствуясь статьей 41 Устава муниципаль-ного образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить 23 сентября 2010 года днем начала отопительного

сезона 2010/11 года.

2. Предложить муниципальному учреждению «Управляющая

компания жилищным и коммунальным хозяйством – служба заказчика по  жилищному и коммунальному хозяйству г. Снежинка» (Алексеев С. В.), открытому акционерному обществу «Сервис» (Шилов М. А.), обществу с ограниченной ответственностью «Движение» (Мансветов Л. О.), открытому акционерному обществу «Трансэнерго» (Педяш А. А.), муниципальному предприятию «Энергетик» (Рожков А. И.) обществу с ограниченной ответственностью «Дом» (Смагин П. П.), в течение пяти дней с начала подачи теплоносителя на объекты выполнить в  установленном порядке все необходимые организационные мероприятия, связанные с началом отопительного периода, с сохранением горячего водоснабжения.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наша газета».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                    на начальника отдела городского хозяйства и энергетики администрации В. Ф. Люста.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Снежинского городского округа

   В. В. Знаменский